АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024		                    г. Енисейск                                         № 847-п

О предоставлении субсидии из районного бюджета юридическим лицам
на возмещение затрат по модернизации, реконструкции и ремонтам объектов коммунальной инфраструктуры, выполняемых в рамках предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Енисейского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение затрат по модернизации, реконструкции и ремонтам объектов коммунальной инфраструктуры, выполняемых в рамках предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Енисейского района, утвержденным постановлением администрации  Енисейского района от  28.06.2024 № 497-п, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить из средств районного бюджета субсидию
на возмещение затрат по модернизации, реконструкции и ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, выполняемых в рамках предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Енисейского района:
- ООО «Енисейэлектроком», ИНН 2447014085,  в сумме 4 000 000,00
(четыре миллиона рублей 00 копеек).
2.   Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов